三隆商事株式会社

＜カット技術の確実な向上を目指しましょう！＞

日頃は、三隆商事をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、この度、毎回大変ご好評を頂いております、武田浩様をお招き致しまして、カットセミナーを開講致します。日頃のカットテクニックを更に高めて

頂く様な内容で実施させて頂きます。是非、ご参加して頂きたく存じます。皆様方のご参加を心よりお待ちしております。

＜ 記 ＞

○対   象 ： カット技術を学び直したい方

カット技術を更により一層向上させたい方

カット技術を通じてもっとお客様に喜ばれたい方

          カットを指導・教育を担当される方

          カット技術にスランプを感じている方

○日時＆内容 ： 各回とも 10：0０～１３：3０  （約３．5 時間）

日    程 内      容

① 2 月  4 日（火）  基本的なカットスタイルをベースにし、様々な角度から皆様

が疑問や悩み等を持ちやすく、上手くいかない部分を見直し

ながら、理論的・技術的な応用力を高める内容です。

② 3 月  3 日（火）

③ 4 月 7 日（火）

※６月～８月に「サロンスタイル編」を実施する予定です。

○会    場 ： 三隆商事テクニックセンター

埼玉県川越市旭町１－１－２８

TEL ０４９－２４３－１１４７（代）／FAX ０４９－２４３－１９４９

URL http://japan-mba.com

○持 参 物  ： カットウィッグ、クランプ、カットシザース、セニングシザース、

レザー、コーム類、ダッカール、スプレーヤー、タオル数枚、筆記用具

○会      費 ： １講座 ５０００円（ウィッグ代金別）

※お車でお越しの方は、駐車場は各自でのご手配でお願いいたします。

※当日使用するカットウィッグは指定させて頂きます。なお、当日は特別価格でご提供させて頂きますのでお持ちでない方はご利用下さい。

お 申 込 書

サロン様名

ご参加者名

全てにご参加の方：

各回毎にお申し込みの方

（ご希望の日程にお名前

をお書き下さい）

①

2 月 4 日（火）

②

3 月 3 日（火）

③

4 月 7 日（火）

ご連絡先（ＴＥＬ）

 「２０２０ カット道場（基礎編）」 by Hiroshi Takeda